
Uwaga! Wszystkie dystanse zostały atestowane

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Kos Wiktoria 2007 2 SP 323 1,44 9

2 Kałużna Magdalena 2008 4 9 STO 2,04 7

3 Zawicka Agnieszka 2008 3 9 STO 2,06 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyński Bartek 2008 3 SP 321 1,38 9

2 Cieczkiewicz Krzysztof 2008 5 9 STO 1,42 7

3 Buda Kajetan 2008 1 SP 322 1,54 6

4 Paczkowski Antek 2007 2 SP 322 2,12 5

5 Bąk Tomasz 2008 4 SP 322 2,34 5

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyńska Natalia 2005 7 SP 321 1,24 9

2 Ozga Weronika 2005 3 SP 318 1,27 7

3 Skalska Ola 2005 6 Sp 318 1,31 6

4 Tracz Sandra 2005 4 SP 318 1,40 5

5 Kowalczyk Maria 2006 9 SP Strumienie 1,42 5

6 Woźniak Iga 2006 8 SP 312 1,44 4

7 Kobiałka Maja 2006 2 SP 318 2,03 4

8 Uljasz Weronika 1 SP 318 2,04 4

9 Janowska Maria 2005 5 SP 312 2,06 3

400 m chłopcy rocznik 2007 i mł.

400 m dziewczęta rocznik 2005 - 2006
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Szatkowski Karol 2005 2 9 STO 1,26 9

2 Jamroży Julian 2006 7 SP 307 1,32 7

3 Kałużny Jakub 2005 3 9 STO 1,33 6

4 Dyski Michał 2005 1 SP 318 1,34 5

5 Siudziński Karol 2005 8 9 STO 1,37 5

6 Ciećkiewicz Marek 2006 6 9 STO 1,45 4

7 Bąk Krzysztof 2006 5 SP 323 1,54 4

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Grabowska Olga 2003 1 SP 336 2,10 9

2 Witkowska Maria 2003 9 SP 119 2,13 7

3 Kałużna Maria 2003 8 9 STO 2,25 6

4 Polanowska Nina 2003 3 SP 46 2,30 5

5 Mularzuk Natalia 2003 6 SP 318 2,31 5

6 Goral Blanka 2003 2 SP 49 2,33 4

7 Wawrzyniak Ola 2003 4 SP 318 2,39 4

8 Bąk Natalia 2004 7 SP 318 2,53 4

9 Materkowska Zuzanna 2004 5 SP 318 3,02 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Bąk Michał 2003 6 G93 2,04 9

2 Kobiałka Kamil 2003 3 SP 318 2,05 7

3 Kuśnierz Aleksander 2003 4 SP 318 2,08 6

4 Wieczorek Maciej 2004 7 SP 100 2,19 5

5 Kozłowski Łukasz 2004 5 SP 318 2,24 5

6 Markiewicz Marcel 2004 1 SP 318 2,28 4

7 Ględoła Hubert 2003 2 SP 318 3,15 4

pk Borowski Jan 2007 8 9 STO 2,47 pk

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

Nikt nie startował

400 m chłopcy rocznik 2005 - 2006

600 m dziewczęta rocznik 2003 - 2004

600 m chłopcy rocznik 2003 - 2004

1000 m dziewczęta rocznik 2001 - 2002
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Domański Antek 2002 1 G 1 Piaseczno 3,56 9

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Dudzińska Patrycja 2000 3 G 94 5,32 9

2 Bartnicka Maria 2000 2 G 94 8,17 7

3 Sułkowska Wiktoria 2000 1 G 94 8,17 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Nikt nie startował

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Odolczyk Joanna 1965 2 Kondycja 15,43 9

2 Odolczyk Natalia 1996 1 CKU1 21,50 7

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Jendrych Marek 1984 3 AKL 11,53 9

2 Dugosz Jacek 1982 5 - 12,27 7

3 Gmurek Mirek 1982 2 SGGW 14,28 6

4 Odolczyk Jerzy 1961 4 Kondycja 17,57 5

1200 m chłopcy rocznik 1998 - 2000

Open - kobiety (3000 m)

Open - mężczyźni (3000 m)

1000 m chłopcy rocznik 2001 - 2002

1200 m dziewczęta rocznik 1998 - 2000
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Uwaga! Wszystkie dystanse zostały atestowane

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Kos Wiktoria 2007 2 SP 323 1,44 9

2 Kałużna Magdalena 2008 1 9 STO 1,51 7

3 Kryszczuk Ola 2007 5 SP 322 1,54 6

4 Osińska Marianna 2008 6 SP 322 1,55 5

5 Mączyńska Julia 2007 3 SP 322 2,15 5

6 Jankowska Wiktoria 2007 4 SP 322 2,22 4

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyński Bartek 2008 2 SP 321 / AKL 1,34 9

2 Brela Mikołaj 2008 1 SP69 1,39 7

3 Cieczkiewicz Krzysztof 2008 8 9 STO 1,44 6

4 Buda Kajetan 2008 5 SP 322 1,48 5

5 Campbell Bruno 2007 6 SP 322 1,52 5

6 Paczkowski Antek 2007 4 SP 322 1,55 4

7 Ryżko Staś 2009 3 SP 112 2,00 4

8 Osuch Jan 2007 7 SP 322 2,25 4

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Ozga Weronika 2005 1 SP 318 1,23 9

2 Auguścińska Martyna 2006 3 SP 318 1,24 7

3 Skalska Ola 2005 2 Sp 318 1,30 6

4 Gromek Maja 2005 21 SP 104 1,31 5

5 Simon Zosia 2006 19 SP 112 1,32 5

6 Kowalczyk Maria 2006 17 SP Strumienie 1,36 4

7 Woźniak Iga 2006 18 SP 312 / Syrena 1,38 4

8 Woźniak Liliana 2006 20 9 STO 1,42 4

9 Wielgosz Wiktoria 2006 16 SP 323 1,46 3

10 Milewska Antonina 2006 4 SP 318 2,10 3

URSYNOWSKIE WTORKI BIEGACZA
Edycja  2015 - 2016

2015-10-20 (2)

400 m dziewczęta rocznik 2007 i mł.

400 m chłopcy rocznik 2007 i mł.

400 m dziewczęta rocznik 2005 - 2006

Strona 1 z 3



M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Szatkowski Karol 2005 16 9 STO 1,24 9

2 Kałużny Jakub 2005 17 9 STO 1,29 7

3 Milencki Jan 2006 20 9 STO 1,30 6

4 Ceglarski Daniel 2006 1 SP 340 1,33 5

5 Szempliński Kazimierz 2006 22 PSP 6 1,34 5

6 Dyski Michał 2005 2 SP 318 1,35 4

7 Siudziński Karol 2005 18 9 STO 1,35 4

8 Wawrzyńczyk Ryszard 2006 19 SP 323 1,42 4

9 Ciećkiewicz Marek 2006 21 9 STO 1,44 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Grabowska Olga 2003 22 SP 336 2,08 9

2 Kalisiak Helena 2003 23 SP 336 2,11 7

3 Witkowska Maria 2003 21 SP 119 2,15 6

4 Hyrlik Laura 2004 17 SP 272 2,19 5

5 Kałużna Maria 2003 19 9 STO 2,21 5

6 Błaszczak Gaja 2003 20 SP 343 2,23 4

7 Polanowska Nina 2003 16 SP 46 / AKL 2,25 4

8 Mularzuk Natalia 2003 1 SP 318 2,26 4

9 Grynowiecka Kinga 2004 18 SP 272 2,29 3

10 Szajewska Barbara 2004 4 SP 318 2,35 3

11 Bąk Natalia 2004 5 SP 318 2,45 3

12 Grabowska Zuzanna 2003 3 SP 318 2,50 3

13 Materkowska Zuzanna 2004 2 SP 318 2,53 2

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Bąk Michał 2003 18 G93 2,08 9

2 Kobiałka Kamil 2003 3 SP 318 2,08 7

3 Kuśnierz Aleksander 2003 5 SP 318 2,11 6

4 Kozłowski Łukasz 2004 4 SP 318 2,20 5

5 Wieczorek Maciej 2004 16 SP 100 2,21 5

6 Szempliński Jerzy ? 17 PSP 6 2,25 4

7 Markiewicz Marcel 2004 6 SP 318 2,32 4

8 Krędzelak Adrian 2004 2 SP 318 2,42 4

9 Kaczkowski Wiktor 2004 1 SP 318 2,43 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

Nikt nie startował

600 m chłopcy rocznik 2003 - 2004

1000 m dziewczęta rocznik 2001 - 2002

400 m chłopcy rocznik 2005 - 2006

600 m dziewczęta rocznik 2003 - 2004
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

Nikt nie startował

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Brela Zuzanna 2000 2 AKL Ursynów 4,41 9

2 Domagała Weronika 1998 1 AKL Ursynów 5,01 7

3 Dudzińska Patrycja 2000 3 G 94 5,10 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Kramar Lubomir 1998 5 SWPS 3,49 9

2 Weremczuk Krzysztof 2000 6 G 94 3,52 7

3 Góralski Cezary 1999 1 ZS 36 4,09 6

4 Konior Jan 2000 8 G 9 4,20 5

5 Muszelik Wiktor 1999 2 ZSSiL nr 1 4,24 5

6 Lewandowski Natan 2000 7 G 14 4,33 4

7 Martyniuk Paweł 1999 10 LO 70 5,17 4

8 Szczerba Szymon 1999 4 ZSG nr 1 5,19 4

9 Płachetko Marcin 1999 5 TA-B 5,28 3

10 Paczewski Jakub 1999 3 ZSG nr 1 5,48 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Szuba Martyna 1994 2 SGGW 8,52 9

2 Odolczyk Joanna 1965 1 Kondycja 9,57 7

3 Odolczyk Natalia 1996 3 CKU1 13,43 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Szatecki Maksymilian 1996 3 AKL Ursynów 10,04 9

2 Jendrych Marek 1984 6 AKL Ursynów 10,14 7

3 Taber Konrad 1996 1 PW 11,18 6

4 Gmurek Mirek 1982 2 SGGW 13,47 5

5 Klicki Piotr 1997 4 ZS4 14,29 5

6 Odolczyk Jerzy 1961 5 Kondycja 15,17 4

Open - kobiety (2000 m)

1000 m chłopcy rocznik 2001 - 2002

1200 m dziewczęta rocznik 1998 - 2000

Open - mężczyźni (3000 m)

1200 m chłopcy rocznik 1998 - 2000
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